АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           от 26.04.2013                                                                                                     №   85
г. Малмыж

Об утверждении Плана внесения изменений в нормативные
правовые акты администрации Малмыжского городского поселения, применяемые в сфере оказания муниципальных услуг
С целью реализации Федерального закона от 27.07.2010 «№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и обеспечения межведомственного взаимодействия администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить План  внесения изменений в нормативные правовые акты администрации Малмыжского городского поселения, применяемые в сфере оказания муниципальных услуг (далее – План). Прилагается.
2. Руководителям структурных подразделений администрации Малмыжского городского поселения обеспечить выполнение Плана в установленные сроки.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую сектором по общим и правовым вопросам администрации городского поселения Р.М. Исупову.

Глава администрации
городского поселения                                                                          Ф.Г. Ашрапова

                                              УТВЕРЖДЁН
                                                                         постановлением администрации
                                                        городского поселения
                                                                             от_____________ №___________

ПЛАН
внесения изменений в нормативные правовые акты
администрации Малмыжского городского поселения в целях обеспечения межведомственного взаимодействия

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок
реализации
	Результат
	Ответственный
исполнитель

	1
	Формирование и ведение реестра муниципальных услуг
	постоянно
	Нормативный правовой акт администрации городского поселения
	Ведущий специалист администрации городского поселения

	2
	Подготовка и утверждение нормативных правовых актов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации
	постоянно
	Нормативный правовой акт администрации городского поселения
	Руководители структурных подразделений администрации городского поселения

	3
	Разработка (внесение изменений) в административные регламенты предоставления соответствующих муниципальных услуг
	постоянно
	Нормативный правовой акт администрации городского поселения
	Руководители структурных подразделений администрации городского поселения

[bookmark: _GoBack]